
 OBEC LUDGEŘOVICE 
 starosta obce, Mgr. Daniel Havlík 
 Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, PSČ 747 14 
 tel/fax : 595 052 578/595 052 278 
 e-mail : starosta@ludgerovice.cz 

 ---------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení směrnice č. 2/2016, 
kterou se upravuje postup při zadávání dodávek, služeb nebo stavebních prací 
malého rozsahu, jejichž předpokládaná hodnota nepřesáhne limity stanovené 

zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
Zpevněná plocha podél ul. Vrablovec, mezi parc. č.3611 - 3612 v 
k.ú.Ludge řovice. 
Obec Ludgeřovice vyzývá tímto zájemce z řad fyzických a právnických osob, jejichž 
předmětem podnikání je ve smyslu živnostenského oprávnění provádění staveb, k 
podání cenové nabídky na provedení stavby:  
 

"Zpevněná plocha podél ul. Vrablovec, mezi parc. č.3611 - 3612 v 
k.ú.Ludge řovice“, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Eduardem 

Kučerou, Sokolská třída 1615/50, Ostrava. 
 
S uchazečem, který předloží dle v zadání zveřejněném hodnocení nejvhodnější 
nabídku, bude uzavřena smlouva o dílo na provedení výše uvedené stavby.  
 
Předpokládaný termín zahájení realizace stavby je 30. 4.2018. Realizace díla 
bude rozd ělena na 3 etapy: 
 
 1. etapa stavby ( úsek "C"), dílo bude dokon čeno a p ředáno objednateli bez 
zjevných vad a nedod ělků k  30.6.2018. 
 
 2. etapa stavby (úsek "B"), zahájení stavby 30.4.2 019. Dílo bude dokon čeno a 
předáno objednateli bez zjevných vad a nedod ělků k  30.6.2019. 
 
 3. etapa stavby ( úsek "A"),  zahájení stavby 30.4 .2020. Dílo bude dokon čeno a 
předáno objednateli bez zjevných vad a nedod ělků k  30.6.2020. 
 
Požadovaná záruka na dílo činí 60 m ěsíců.  
 
ZADAVATEL  
Obec Ludge řovice 
Sídlo:   Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice  
Zastoupená:  Mgr. Danielem Havlíkem, starostou obce 
IČO:   00300390 
Bankovní spojení:  KB Hlučín  
Číslo účtu:   3425821/0100 
 
 
 
 
 



 OBEC LUDGEŘOVICE 
 starosta obce, Mgr. Daniel Havlík 
 Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, PSČ 747 14 
 tel/fax : 595 052 578/595 052 278 
 e-mail : starosta@ludgerovice.cz 

 ---------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

ZADÁVACÍ PODKLADY ZAKÁZKY  
Zadavatel poskytne uchazečům shodné zadávací podklady. Jedná se o 
neoceněný výkaz výměr, technickou zprávu projektové dokumentace a 

výkres situace. Tyto podklady budou společně s touto výzvou k podání nabídky 
zveřejněny po dobu 15 - ti dnů na  internetových stránkách obce Ludgeřovice 
www.ludgerovice.cz ,  http://www.ludgerovice.cz/Ver ejneZakazky/index.asp   
  
Dále uchazečům, kteří o to požádají, umožní zadavatel prohlídku místa stavby a to 
dne  12.3.2018 se srazem uchazečů v 9.00 hodin v kancelá ři č.20 na Obecním 
úřadu  v Ludge řovicích, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludge řovice.  
 
Nedílnou sou části nabídky uchaze če bude návrh smlouvy o dílo dle odstavce 
„P ředmět pln ění" dle této výzvy, dále ocen ěný výkaz vým ěr.  
 
Dále uchaze č v nabídce  doloží čestné prohlášení o spln ění základní 
způsobilosti . Formulá ř čestného prohlášení se nachází  v zadávací     
 dokumentaci této výzvy.  
 
 
 
KRITERIA HODNOCENÍ NABÍDEK   
Jediným hodnotícím kritériem při dodržení  zadávacích podmínek této soutěže je 
nejnižší nabídková cena na provedení díla.  
 
  PODÁVÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK  
- Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně. 
- Uchazeč s nabídkou (návrhem smlouvy o dílo a oceněným výkazem výměr) Dále 

doloží čestné prohlášení o spln ění základní zp ůsobilosti dle p řiloženého 
vzoru.  

- Za předloženou nabídku nemohou uchazeči uplatňovat vůči zadavateli žádné 
nároky. Vlastní nabídky, včetně návrhu smlouvy o dílo, si zadavatel vyhrazuje 
právo zve řejnit. 

- Zadavatel uzavře smlouvu o dílo s uchazečem, který předloží zadavateli 
nejvhodnější nabídku dle zveřejněného způsobu hodnocení, nabídka musí být 
úplná a musí být podána ve stanovené dob ě. Nabídka musí být podepsána 
statutárním zástupcem uchaze če. 

- V případě neúplnosti nabídky bude taková nabídka z hodnocení  vyřazena.  
Uchazeči se při vypracovávání nabídky mohou informovat na případné nejasnosti 
spojené s podklady pro vypracování nabídky u vedoucího odboru výstavby, ŽP 
a údržby obce Obecního úřadu Ludgeřovice p. Olšáka, tel. 553 876 024. 
V případě, že žádná z nabídek nevyhoví, zadavatel si vyhrazuje právo 
předmětnou soutěž zrušit. 

 
 
 
 
 
 
 



 OBEC LUDGEŘOVICE 
 starosta obce, Mgr. Daniel Havlík 
 Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, PSČ 747 14 
 tel/fax : 595 052 578/595 052 278 
 e-mail : starosta@ludgerovice.cz 

 ---------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Lhůta pro podání nabídek končí 19.3.2018 ve 14.00 hodin . Uchazeči své 
nabídky, které budou v řádně zalepené obálce a opatřené textem: 

 
Nabídka na:  " Zpevněná plocha podél ul. Vrablovec, mezi pozemky parc. č. 3611 

- 3612 v k.ú.Ludge řovice" - NEOTVÍRAT!, 
 
dodají osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na podatelnu Obecního 
úřadu Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice, ve výše stanoveném 
termínu.    
  
 
 
SEZNÁMENÍ S VYHODNOCENÍM NABÍDEK  
Uchazeči, kteří podají nabídky ve smyslu této výzvy, budou s výsledkem hodnocení 
podaných nabídek seznámeni do 5.4.2018. 
 
 
Za podání nabídek děkujeme. 
V Ludgeřovicích 19.2.2018 
 
    
                                                                                             Mgr. Daniel Havlík  v.r. 
                                                                                            starosta obce      
            
 
 
 
 
Poznámka :  
 
 
            Podklady pro vypracování cenové nabídky včetně zadávacího      
            výkazu výměr k ocenění  této veřejné zakázky malého rozsahu  
            jsou zveřejněny na  internetových stránkách obce  
            www.ludgerovice.cz ,   
            http://www.ludgerovice.cz/VerejneZakazk y/index.asp   
   


